[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.03.2025  №309
д. Коегоща

О проведении публичных слушаний по проекту

отчета об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения за               2024 год
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных               слушаний на территории Сушанского сельского поселения, утвержденным               решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от  28.10.2008  № 55

 Совет депутатов Сушанского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту отчёта об исполнении бюджета     Сушанского сельского поселения  за 2024 год 25 апреля 2025 года в 17 часов 15  минут в зале заседаний Администрации Сушанского сельского поселения.

2. Ответственным  за проведение публичных слушаний назначить    Администрацию Сушанского сельского поселения.

3.Опубликовать проект отчёта об исполнении бюджета Сушанского сельского    поселения за 2024 год в бюллетене «Официальный вестник Сушанского   сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации

сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                                           С.А.Кузяков